
頁

執行日 令和 5年 8月25日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23100092

件名
南消防署南正雀出張所　救急資器材（消耗品関係）購入

納入場所 吹田市消防本部が指定する場所

納期限 令和 6年 3月29日

契約締結日 令和 5年 9月 6日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000012900　（株）アダチ

¥5,000,000

2
1000021401　石黒メディカルシステム（株）

辞退
　大阪支店

3
1001014532　（株）エフエスユニ　大阪営業

欠席
所

4
1001012055　（株）グリット

欠席

5
1001014239　竹内化学（株）　江坂営業所

欠席

6
1000284401　日本船舶薬品（株）　神戸支店

¥4,600,000 落札

7
1000324800　フクダライフテック関西（株）

欠席

8
1000623201　（株）ムトウ　北大阪支店

辞退

9
1000382701　（株）やよい　大阪営業所

辞退

10
1000525900　（株）レオクラン

欠席

執行結果 落札

契約者
日本船舶薬品（株）　神戸支店

住所
兵庫県神戸市中央区港島中町２丁目２番１号

契約金額 （税込） ¥5,060,000 うち消費税相当額 ¥460,000

（税抜） ¥4,600,000

予定価格 （税抜） ¥4,864,410

令和 5年 8月25日


